
336836-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 336836-2024 - Kilpailu

Saksa – Metallien työstäminen – Erweiterung und Sanierung Hans-Böckler-Schule, Gewerk 
Leichtmetallarbeiten
OJ S 110/2024 07/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
Sähköposti: marina.tschirkow@neumuenster.de
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Erweiterung und Sanierung Hans-Böckler-Schule, Gewerk Leichtmetallarbeiten
Kuvaus: Bestandteil des Bauvorhabens ist der Neubau eines 2-geschossigen Anbaus an das 
Schulgebäude und dreier eingeschossiger Anbauten an die Pavillontrakte.
Menettelytunniste: 546abd19-bce5-464e-9ea1-6d28e0750646
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45262670 Metallien työstäminen

Suorituspaikka
Postiosoite: Elchweg 1-3  
Postitoimipaikka: Neumünster
Postinumero: 24537
Maaryhmittely (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Bieter haben eine Eigenerklärung im Zusammenhang mit den EU-Sanktionen 
gegen Russland abzugeben.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vob-a-eu -

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Es gelten die gesetzlichen Bestimmungen für den 
Ausschluss von Angeboten.

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Leichtmetallarbeiten

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/336836-2024
mailto:marina.tschirkow@neumuenster.de


336836-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kuvaus: Hochwärmegedämmtes selbsttragendes Aluminium-Fassaden-System als Pfosten-
Riegel-Konstruktion für mehrgeschossige Fassaden mit einer inneren und äußeren 
Ansichtsbreite von 50 mm, bestehend aus Pfosten-Riegelfassade, Fenster- und 
Innenelementen, Blechen und Fensterbänken sowie Raffstoreanlagen.
Sisäinen tunniste: 065

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45262670 Metallien työstäminen

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 29/09/2025
Keston päättymispäivä: 08/12/2025

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: technische und berufliche Leistungsfähigkeit, wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit
Kuvaus: Zum Nachweis der Eignung ist von den nicht präqualifizierten Unternehmen mit dem 
Angebot das ausgefüllte Formblatt 124 (Eigenerklärung zur Eignung) vorzulegen. Von den 
Bietern, deren Angebote in die engere Auswahl kommen, und ihren Nachunternehmen bzw. 
Verleihern von Arbeitskräften, soweit sie bei der Angebotsabgabe bekannt sind, sind auf 
Anforderung die entsprechenden Bescheinigungen der zuständigen Stellen vorzulegen. Bieter, 
die ihren Sitz nicht in der Bundesrepublik Deutschland haben, haben gleichwertige 
Bescheinigungen von anerkannten Stellen ihres Herkunftslandes vorzulegen. Ab einer 
Auftragssumme von 30.000,00 Euro wird der Auftraggeber für den Bieter, auf dessen Angebot 
der Zuschlag erteilt werden soll, einen Auszug aus dem Wettbewerbsregister beim 
Bundeskartellamt anfordern. Ausländische Bieter haben gleichwertige Bescheinigungen ihres 
Herkunftslandes vorzulegen.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: 100%

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.subreport.de/E55635257

https://www.subreport.de/E55635257


336836-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.subreport.de/E55635257
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 23/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 61 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, werden 
nachgefordert.
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 23/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Paikka: Gartenstr. 10, 24534 Neumünster
Lisätiedot: bei der Zentralen Vergabestelle der Stadt Neumünster
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei
Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto: 
gesamtschuldnerisch haftend mit einem bevollmächtigten Vertreter

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Vergabekammer 
Schleswig-Holstein
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Stadt Neumünster - FD 
Gebäudemanagement
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
Rekisterinumero: Berichtseinheit-ID 00003302
Postiosoite: Brachenfelder Str. 1-3
Postitoimipaikka: Neumünster
Postinumero: 24534
Maaryhmittely (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)

https://www.subreport.de/E55635257


336836-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Maa: Saksa
Sähköposti: marina.tschirkow@neumuenster.de
Puhelin: +49 43219420
Internetosoite: https://www.neumuenster.de
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Rekisterinumero: keine
Postiosoite: Düsternbrooker Weg 94
Postitoimipaikka: Kiel
Postinumero: 24105
Maaryhmittely (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer@wimi.landsh.de
Puhelin: +49 4319884640
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 3f92c93e-6145-4808-82b2-de60e893f2a2  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 05/06/2024 10:22:07 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 336836-2024
EUVL S -lehden numero: 110/2024
Julkaisupäivä: 07/06/2024

mailto:marina.tschirkow@neumuenster.de
https://www.neumuenster.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

